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Elokuussa ollaan, vielä on kesää ja melontakautta jäljellä. Toivottavasti saadaan paljon kauniita päiviä 

nauttia Suomen luonnosta etenkin vesillä ja tietysti meloen. 

 

Kuluneena kesänä Evänräväyttäjien retkillä melottiin tutusti rauhallisella Leineperinjoella, sekä 

vauhdikkaammin Lassilanjoella. Melontakoulun sijasta pidettiin Kylmälahdessa melontaan 

tutustumisilta. Suuri joukko kiinnostuneita sai nauttia aurinkoisessa ja lämpimässä toukokuun illassa 

melonnasta tyynellä järvellä ja illan päätteeksi saunomisesta ja uimisesta. Oman seuramme jäsenistä 

kuitenkin vain harva oli päässyt paikalle melontataitoja virkistämään ja nauttimaan illasta. 

 

Suomi Meloo-kanoottiviestiin Ähtäristä Poriin Reposaareen seuramme joukkueeseen osallistui 

kaikkiaan 14 henkilöä, osa oli mukana koko viikon, joku osaviikon, joku muutaman osuuden verran. 

Kilometrejä seuran kanootille kertyi yhteensä 300. Kokea saatiin aurinkoa, sadetta, tyyntä sekä tuulta 

aallokon kera.  

 

Seuraavassa tietoa tulevasta toiminnasta. Seuraa myös sivuja www.evanravayttajat.com 

Keskeisimpinä voi mainita Kylmälahti-viikonlopun elokuussa sekä marraskuussa alkavat 

uimahalliharjoitusvuorot Ulvilan uimahalli Kaskelotissa. 

 

Elokuu 

• 16.-18.8 Kylmälahti-viikonloppu Joutsijärvellä Alkaa perjantaina 16.8. klo 18.00 lähdöllä 

yömelontaan, leiriytyminen Makkaraluodossa. Ohjelma jatkuu lauantaina 17.8. Kylmälahdessa 

klo 14.00, tarkemmat tiedot erillisessä liitteessä. Ilmoittautumiset erityisruokavalioineen 

Annelille 13.8. mennessä, 044 5082427 

• 31.8. nuku yö ulkona. Suomen Latu haastaa meidät nukkumaan yön ulkona elokuun 

viimeisenä viikonloppuna. Otetaan Evänräväyttäjissä joukolla haaste vastaan. Osallistua 

voi esimerkiksi omalla takapihalla. 
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Syyskuu 

• 8.9. sunnuntaina melontaretki Kokemäenjoella. Lähtö klo 11.00 Kokemäeltä seurakuntatalon edestä 

vanhan sillan jälkeen. Tauko pidetään Linnaluodossa. Melotaan  Harjavaltaan, retken kesto noin  

5 tuntia. Ilmoittautumiset Vesalle, p. 040 7439689 

 

Lokakuu 

• Lokakuu on sauvakävelykuukausi. Tänä vuonna kehotetaan itse kutakin lenkkeilemään omatoimisesti 

itselle sopivana ajankohtana ja kirjaamaan kilometrit. Mikään ei silti estä kutsumasta lenkkiseuraa 

esimerkiksi Melojien ryhmässä.  

• 27.10. kokoonnutaan seuran kanoottivarasto Suulilla klo 10, osoite on Koliperäntie 310, 

Ulvila. Syyskauden päättäjäisten merkeissä tehdään sauvakävelylenkki ja paistetaan makkaraa 

nuotiolla, seura tarjoaa. 

 

Marras-joulukuu 

• Melontaharjoitusvuorot Ulvilan uimahalli Kaskelotissa lauantaisin klo 16-18 Aloitetaan 9.11, 

viimeinen vuoro ennen joulua on 21.12. Joulun jälkeen jatketaan 4.1.2025. 

 

Hyvää loppukesää ja syksyä, nähdään tapahtumissa! 
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